num capitis eleuat cū meditatione ex  
ardescence ⁊ oratione inualefcente Ex  
tali em̄ meditatiōe orōe ⁊ p̄templatiōe  
nascit̄ in corde iubilus quidā melliflu  
us ⁊ cordis risus. quem nemo scit nisi  
qui sentit. nemo sentit nisi qui exptus  
est. qui cito trāsit. **Felix** hora s̄ breuis  
est mora **Narrant** ex p̄ri que dico qui  
hęc magis ex p̄ria didicerunt q̄ in  
corde. q̄ feruor orōis cū admisceat ar  
dori meditationis erūpit ille p̄templa  
tionis radius de media caritate q̄ si spe  
cies electri hoc est de medio ignis su  
spirioꝝ. s̄. p̄scie iubilantis. hęc bernar.  
**Ubi** norandū q̄ sancti viri p̄m dicitur  
cassiani. felicitatis sue gaudia tam in  
p̄nti accipiūt q̄ in futuro **In** p̄nti qui  
dem p̄ iubilū iocūditatis interne. **In**  
futuro d̄o p̄ plenitudinē beatitudinis  
sempiternę. hęc cassia. **Hūc** iubilū sua  
uissimū beatus ber. desiderabat h̄ere cū  
diceret **D** si ueniat sup̄ cor meū facies  
illa que uidet̄ in iubilo. quid dulcius  
quid suauius. quid uē iocūdius in me  
epulare domine iesu xp̄e ⁊ post epulas  
reclina sup̄ aīam serui tui. si p̄mis nō  
grauor. si grauor non lassor. iuguz em̄  
tuū suauē est ⁊ onus tuū leue. hęc bern̄.  
**B** ebrietas aut̄ sp̄s d̄ici p̄t queli  
bet amoris ⁊ magni gaudij deuotio. ex  
qua q̄ si ex uim̄ fortitudie feruor sp̄s  
intantuz crescit q̄ se intra se cohibere  
non ualeat. **Uñ** apli sancti sp̄s feruor  
re estuantes musto pleni dicebāt **De**  
hoc in libro iob d̄r. **Venter** meus q̄ si  
mustum absq̄ spiraculo qd̄ languen  
las nouas distūpit nouas d̄r non uere  
tes. q̄ ueteribz cordibz non infundit̄  
talis deuotio. sed nouis. s̄. in nouitate  
uirt̄ ambulātibz uel nouas d̄r q̄ talis  
feruor sp̄s nouis. i. nonduz exercita  
tis mentibz nup̄ infusis minus ualeat  
se cohibere. quin erumpat in inuisita  
tos gestus uoces uel singultus sicut uir

num in uase ebullit. quod in ueteratum  
quiescit **Nec** etiam mirum si ex mag  
na spiritus hylaritate quam spiritus  
sanctus cordi infundit. aliquando erū  
pit in aliqua apra hilaritatis indicia.  
uel si q̄nq̄ singultibz ⁊ fletibz apertis  
impare non ualeat ⁊ h̄mōi interne de  
uotionis motus abscondere cū uidea  
mus aliquos sepe ex stulta leuitate a ri  
su ⁊ insolentibz cachinnis nō posse co  
hibere se etiā ubi pudor hūanus impat  
disciplinā. **Et** aliquñ ex humana tristitia  
aborra fletui nō possit homo q̄ uis  
libenter faceret imperare **Cū** em̄ scrip  
tum sit. **Deus** ignis p̄sumens est ⁊ de  
us caritas **Ergo** quid mirum si feruor  
diuine caritatis cordi infusus totum  
hominem commouet. si ut p̄dictuz est  
leuitas aut tristitia tantam uim in ho  
mine operari potest. nam cor diuini a  
moris gaudio uel diuine feruorionis de  
siderio inflammatur in se dilatatur ⁊ ex  
tendit̄ ⁊ q̄ si inter angustias pectoris  
se capere nō sufficiens p̄pter ardoris  
uolentiaz extra se erumpit ⁊ amoris  
magnitudinem quem in se p̄tinet p̄ ex  
teriora indicia euaporat. **Liquefactio**  
d̄o anime aliud non uidet̄ esse nisi que  
dam emollitio a sua duricia per quam  
flexibilis reddit̄ ⁊ uoluntaria ad amā  
dum deum ⁊ liquefscens ad diuine uir  
tutis recipiendā impressionem. ut si  
cut liquor liquorū ita sp̄s dei spiritui  
hominis influens misceat̄. ut unus si  
at sp̄s anima cū deo **De** hoc sup̄ cassi.  
**Orosius** sic dicit. **Animam** uiri d̄r lique  
facta. dū in dulcedine celestis gl̄e celis  
tus fuerit resoluta ⁊ suo d̄no dilecto af  
fixa ⁊ inseparabiliter anera. hęc orosius  
**Unde** scdm̄ dictum origenis. **Diui**  
ne contemplationis felicissimus effe  
ctus est liquefactio. liquefcit em̄ mens  
dum deuotione mollescit. ut sponsus  
in ea suauiter cubet et nihil duri ei